РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023г.                                    №  77                                     х. Щеглов

О прекращении действия муниципальной программы Барабанщиковского сельского поселения «Содействие занятости населения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 22.01.2018 № 3 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения», Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения», утвержденных постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 22.01.2018 г. № 4, Администрация Барабанщиковского сельского поселения постановляет:
1. Действие муниципальной программы Барабанщиковского сельского поселения «Содействие занятости населения» прекратить.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Барабанщиковского сельского поселения:
- от 22.10.2018 г. №71 «Об утверждении муниципальной программы
Барабанщиковского сельского поселения «Содействие занятости населения».
	3.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Барабанщиковского сельского поселения «Хуторянка» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                                      С.Ф. Ващенко